
 

 

 
 
 
 Kontakty:  721 624 802 , kino.cerc@gmail.com  www.kinocercany.cz 
 

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek 
 je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

 

2. 10. 
Pátek  
19:30 h. 

  

Strhující životopisné drama výjimečného muže obdařeného léčitelskými schopnostmi na 
pozadí dobových událostí inspirované skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška, na kterého 
se v průběhu několika desetiletí obracely tisíce lidí ze všech společenských vrstev. 
  ČR, Irsko, Polsko, SR 2020  118 min.  od 12 let  110 Kč 

 

3. 10. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Podvratný detektivní thriller rozehrává nebezpečnou dvojí hru s policií a drogovou mafií. 
Roztáčí se koloběh lží a léček, ve kterém jde o pořádný balík peněz, a místy také o holý život.  
  Rumunsko, Francie, Německo 2019  97 min.  od 12 let  100 Kč 

 

8. 10. 
Čtvrtek  
10:00 h. 

D Ě T S K É   P Ř E D S T A V E N Í   

Pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky. 
  ČR  63 min.  přístupný  30 Kč 

 

 9. 10. 
 Pátek  

 19:30 h. 
Vstupné: 200,- Kč 

  

Koncert ženské vokální skupiny VIDA s básněmi a obrazy Marie Kolářové 
 

10. 10. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Život je krásný i proto, že se nedá naplánovat. S lehkostí a originálním humorem vyprávěné 
drama se stalo diváckým hitem festivalu v Benátkách. 
  Austrálie 2019  118 min.  od 12 let  100 Kč 

 

17. 10. 
Sobota  
17:00 h. 

  

Pohádka Zdeňka Trošky o odvážné dívce, která se vydá do světa vysvobodit zakletého prince.
Pohádka o lásce a dobrém srdci, které pomohou překonat protivenství. 
  ČR 2019  95 min.  přístupný  100 Kč  

 

17. 10. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Komedie o partě přátel, jež se po letech znovu schází na na víkendové oslavě. Pravdivost rčení, 
že stará láska nerezaví a dávné křivdy se jen tak nehojí, stoupá s mírou vypitého alkoholu. 
  Finsko 2020  118 min.  od 12 let  100 Kč 

 

22. 10. 
Čtvrtek  
10:00 h. 

D Ě T S K É   P Ř E D S T A V E N Í   

Pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky. 
  ČR  70 min.  přístupný  30 Kč 

 

24. 10. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Jak snadno se můžeme zamotat do vlastní nastražené sítě?   Nový prostor, který falešná  identita
přináší, se může snadno stát naší klecí. Napínavý příběh o lžích, které nebezpečně deformují realitu. 
  Francie 2019  101 min.  od 12 let  110 Kč 

 

31. 10. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Sýrie 2013. Sledujeme boj o přežití mladého fotoreportéra Daniela Rye, který byl zajat 
teroristickou organizací a strávil spolu s několika dalšími rukojmími v kobkách 398 dní. 
  Dánsko, Norsko, Švédsko 2019  135 min.  od 12 let  110 Kč 

 


